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I FORI PREDISPOSTI PER IL PASSAGGIO DELLE

CANNE FUMARIE NEI SOLAI IN LEGNO DEVONO
AVERE UN DIAMETRO MAGGIORATO ED ESSERE
COIBENTATI CON MATERIALE IGNIFUGO E

ISOLANTE PER EVITARE IL SURRISCALDAMENTO
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max. quota grondamax. quota grondamax. quota grondamax. quota gronda

min. quota grondamin. quota grondamin. quota grondamin. quota gronda

H. 2.20H. 2.20H. 2.20H. 2.20 H. 2.20H. 2.20H. 2.20H. 2.20

R1 PV2

BT1TI1 TI2

PV1 BT3

TI1 TI2

PI8
E7

D1 D3

E2

ME1

LT1

LT1 LT2

SL1

SL3

ME1

LT2

LT2

MI1

LT2

1111 2222 3333 5555 6666 7777

ME2

PV5

FA

MC2

SL3

MC2

LT2

LT3

SL5ME2

D3

DR

ME3

PI2

PI9

CFMC1MC1

E11

SL2
ME1

TE2

SL4

MI1MI1 MI2MI1

CS1

4444

I2

PV1 BT3

TI1 TI2

I FORI PREDISPOSTI PER IL PASSAGGIO DELLE

CANNE FUMARIE NEI SOLAI IN LEGNO DEVONO
AVERE UN DIAMETRO MAGGIORATO ED ESSERE
COIBENTATI CON MATERIALE IGNIFUGO E

ISOLANTE PER EVITARE IL SURRISCALDAMENTO
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PARTIZIONI VERTICALI ESTERNE

PARTIZIONI VERTICALI INTERNE

MI3

R1

RIVESTIMENTI INTERNI, ESTERNI

RIVESTIMENTO IN CERAMICA H: 2.20m

PV1

PAVIMENTI INTERNI ed ESTERNI

GOMMA

PV2 GRES PORCELLANATO 1

PV3 GRES PORCELLANATO 2

PV4 CEMENTO BATTUTO

BT1

BATTISCOPA

LEGNO VERNICIATO

BT2 GRES PORCELLANATO A SGUSCIO

BT3 PVC A SGUSCIO PER PAVIMENTI IN GOMMA

D1

DAVANZALI E SOGLIE

DAVANZALE IN LEGNO

D2 DAVANZALE IN PIETRA SERENA

SG1 SOGLIA IN PIETRA SERENA

PARETE INTERNA PORTANTE A TELAIO IN LEGNO SP. 25 cm

PARETE IN CARTONGESSO SP. 10 cm

DOPPIA PARETE IN CARTONGESSO SP. 20 cm

PARETE ESTERNA PORTANTE A TELAIO IN LEGNO SP. 34 cm

SL1

SOLAI

SOLAIO A TERRA

SL2 SOLAIO DI COPERTURA

ME3 TELAIO IN LEGNO NON ISOLATO

PV5 PEDANA IN LEGNO E STRATI SOTTOSTANTI

D3 DAVANZALE IN LAMIERA VERNICIATA COLORE RAL ...

R2 RIVESTIMENTO IN PANNELLI A DI CARTONGESSO ANTINCENDIO

MC1

MANTO DI COPERTURA E LATTONERIE

MANTO DI COPERTURA IN LAMIERA

LT1 CANALE DI GRONDA

LT3 PLUVIALE ESTERNO IN LAMIERA

LT2 SCOSSALINA

TE1

TINTEGGIATURE ESTERNE E INTERNE

TINTEGGIATURA ESTERNA STANDARD COLORE RAL ...

TE2 TINTEGGIATURA ESTERNA STANDARD COLORE RAL ...

TI1 TINTEGGIATURA A TEMPERA (SOFFITTO)

TI2 TINTEGGIATURA LAVABILE (PARETI)

GN

ELEMENTI DIVERSI

GRIGLIA NETTAPIEDI

US USCITA DI SICUREZZA

CM CARTER METALLICO VERNICIATO COLORE RAL ...

E RIF. ABACO DEI SERRAMENTI ESTERNI

I

AR AREATORE

Z ZERBINO

P RIF. ABACO DELLE PORTE

RIF. ABACO DEI SERRAMENTI INTERNI

PD PARETE DIVISORIA IN ARREDO

LT4 PLUVIALE INTERNO IN PVC

MC2 MANTO DI COPERTURA IN CIOTOLI DI FIUME

DR DRENAGGIO CON TUBO IN PVC

CF CANNA FUMARIA / ESALAZIONE FUMI

LEGENDA

PARETE ESTERNA PORTANTE A TELAIO IN LEGNO con DOGHE

TD TENDE PER OSCURAMENTO

CS1 CONTROSOFFITTO IN CARTONGESSO

CS2 CONTROSOFFITTO ISPEZIONABILE IN LASTRE DI FIBRA MINERALE 60x60 cm

LEGENDA DELLE FINITURE,LEGENDA DELLE FINITURE,LEGENDA DELLE FINITURE,LEGENDA DELLE FINITURE,

PROSPETTO NORD,PROSPETTO NORD,PROSPETTO NORD,PROSPETTO NORD,
SEZIONE C,SEZIONE C,SEZIONE C,SEZIONE C,
SEZIONE A;SEZIONE A;SEZIONE A;SEZIONE A;

SEZIONE A - SCALA 1:50

SEZIONE C - SCALA 1:50

PROSPETTO NORD - SCALA 1:50


